IR 4
c’o

CITTA’ DI RAGUSA

Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: TR

Sei(_r.(L' Rn)?, A%

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

16 FEB. 2006

in data

N 069

OGGETTO: Liquidazione compenso per ferie non
godute nell’anno 2005 dal dipendente Scribano

Rosario collocato a riposo

N. § SETTORE IV

DATA

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

' (PP 136¥%.1

BIL. 2006 Rosidu CAP. 6%
AP 12%3.5

FUNZ. 0\ SERV. Oy

. 29835, Lipuic MO, 08
IMP. 438 }o6

10, 4385
INTERV. 04 -0

of. 1168
FOP U?&é IRA

1L RA
S

7
£

L’anno duemilasei, il giorno eV~

proprio ufficio il dirigente del settore IV
seguente determinazione:

del meée di MU‘; 2 nel

dr.ssa Qrazia Parrino adotta la



Premesso che, con istanza del 29/11/2005, il dipendente Rosario Scribano,
Affissatore cat. A4, collocato a riposo dall’1/12/2005, ha chiesto il pagamento
delle ferie maturate (26 giorni) relativamente all’anno 2005 non godute per
motivi di salute;

Considerato che il diritto al compenso sostitutive delle ferie non godute
discende dal contratto collettivo nazionale integrativo del 13/05/96 art. 18,
comma 16 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile,
nonché attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio
finanziario;

Visto 1’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) Liquidare e autorizzare I'ufficio Ragioneria a pagare al dipendente Rosario
Scribano, affissatore collocato a riposo 11/12/2005, il compenso sostitutivo
giorni di ferie non godute relat1ve all’anno 2005 ammontante ad €

f)ﬁv’& qgl cui € Ay 5%er IRAP, €3?J73 per oneri riflessi (ex CPDL);

2) Imputare la spesa complessiva di €'Pl% 0]F\ln quanto a € ;&ﬁ@? alla funz. 01
~serv. 04 int. 01 Cap. 1367 del Bilancio 2006 (Imp[:28 ...), In quanto a €

32035 al Cap.1367.1 (Impa?‘félﬂge) ¢ a € 455 al Cap. 675 (Imp u?ﬁ%gﬁﬁm@ WD/

Bil.2006. Raridas A ue
Nota del 29/11/2005 W TIERUA N kwa Maxﬁw@w

I1 Dirigente del Settore IV
Dr.ssa Oraz# Parrino

/5?/2




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ragioneria - Personale

Il Dirigente del Settore IV
/\ Dott.ssa Q7 Parrino

! N AL
At Per presa visioth
il Dir'j‘wf-: o dol 1P Setiore 1) Seyretario Ge !
Pag‘;”i; \E-cT- b
oL sy



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /{ 6 02 Ob

IL RESPONSA DI RAGIONERIA

il

.

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL ESSO CcO
Bt

Ragi:sa |§ -2 - 00

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di ~

pubblicazione e cio¢ dal /f “ 2~ © 6 al J 4~2 -0 6

Ragusa 27“7 -0

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



